
 
 

 

 

Informáček srpen 2019 Stránka 1 
 

 

 

TATOBITSKÝ  INFORMÁČEK           
SRPEN   2019          vydání č. 200         ročník 17. 

 

 

Informace z obce 

 

Tradiční Vavřinecká pouť v Tatobitech se uskuteční  

10. – 11. srpna 2019 
 

❖  

 
Obec Tatobity pořádá 

ČESKÝ VARHANNÍ FESTIVAL V TATOBITECH 

v rámci celorepublikového turné 

kostel sv. Vavřince v Tatobitech 

v pátek 9. srpna od 19,00hod. 

Na varhany zahraje Adam Viktora, soprán Gabriela Eibenová 

❖  

Obec Tatobity pořádá 

Koncert PETRY JANŮ se skupinou Amsterdam 

V pátek 18. října od 19 hodin v KD Tatobity. 

Předprodej vstupenek od 1. srpna na OÚ Tatobity. Cena 390,- Kč 

 

❖  

Odvoz popelnic – odpadu v srpnu 

 
svoz 1x za 14 dní  2.8., 16.8. a 30.8. 

Sběrný dvůr je pro Vás otevřený : 

   každé pondělí  11,00 – 11,30 hod.  

každý čtvrtek   14,30  - 15,00 hod. 

každý sudý týden - sobota 1 x za 14 dní od 10,00 – 10,30 hod.  

 

 

           10.8., 24.8.2018 

 

 



 
 

 

 

Informáček srpen 2019 Stránka 2 
 

 

 

INFORMACE O PLÁNOVANÉM PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY 

 

Jménem ČEZ Distribuce, a.s. si Vás dovolujeme informovat o plánovaném přerušení dodávky 

elektřiny ve Vaší obci / Vašem městě: Tatobity a Žlábek, které se bude konat: 

Dne  Od  Do  

14.08.2019  7:30  19:00  

 

Bližší informace naleznete na níže uvedených webových stránkách v sekci "Odstávky" nebo 

přímo na odkazu http://www.cezdistribuce.cz/cs/pro-zakazniky/odstavky.html, a to 20 dnů 

před uvedeným termínem. 

Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektřiny bude rovněž provedeno způsobem v 

místě obvyklým nebo s využitím elektronických komunikací. 

Přerušení dodávky elektřiny je plánováno pouze v nezbytně nutném rozsahu, a to z důvodu 

prací spojených se zajištěním bezpečného a spolehlivého provozu distribuční sítě. 

Děkujeme Vám za vstřícnost a pochopení.  

S pozdravem. 

ČEZ Distribuce, a. s.  
 
 

 

❖  

Obec Tatobity si Vás dovoluje pozvat dne 4. 9. 2019 na akci, 

poznávejme krásy a historii Libereckého kraje a Hradeckého 

kraje.   

 

Cílem naší cesty bude obec Horní Branná HISTORICKO-NÁRODOPISNÁ EXPOZICE 

„Život pod horami“, následovat bude prohlídka Hrobky Harrachů, vysvěcená v r. 1870.  

Z Horní Branné odjedeme do Vrchlabí - areál Herlíkovice, kde nás lanová dráha vyveze na 

rozhlednu Žalý. Zde podnikneme hezkou zdravotní procházku.  

V případě nepříznivého počasí na rozhledně Žalý, naše cesta povede do krásného hospitalu 

Kuks, spojený s prohlídkou hospitalu a květné zahrady.  

 

Organizační pokyny : odjezd autobusem z parkoviště od OÚ Tatobity 4.9. 2019 v 09,00 

hodin.  

Žádáme zájemce o závazné přihlášky na Obecním úřadě Tatobity do 28. 8. 2019!!! 

 

Cena autobus : osoba  50 ,-Kč 

Vstupné muzeum a hrobka Harrachů : dospělí 50,-Kč, senioři 30,-Kč, děti zdarma  

Vstupné lanová dráhy: dospělí 120,-Kč jednosměrná, 160,-Kč obousměrná, senioři 100,-Kč J, 

130,-Kč O 

Vstupné hospitál Kuks: dospělí 120,-Kč, senioři 80,-Kč  

Doporučujeme zvážit pohodlnou ústroj a obuv. 

Možnost občerstvení v restauraci cestou. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cezdistribuce.cz/cs/pro-zakazniky/odstavky.html


 
 

 

 

Informáček srpen 2019 Stránka 3 
 

 

 

Kultura 

MotoBanda Tatobity 

pro vás připravila v sobotu 10.8.2019 na sv. Vavřince 

Poutní  pobavení 
 

Začátek je v 16.00 hod. v Malířově zahradě (Dědinova zahrada naproti kostelu) 

Čeká na vás program v krásném prostředí, pro všechny věkové kategorie 

• skákací nafukovací hrad, disko tance 

• domácí klobásky na grilu 

• točené pivečko, nápoje alko, nealko 

• zahrajeme vám na vaše přání.... 

• nachystáno je i noční překvapení.  

Taneční parket, stoly, lavice, deštníky – slunečníky, osvětlení, vše připraveno.... 

 

                                    SRDEČNĚ  VÁS  VŠECHNY  ZVEME 

           ZD 

❖  

MEJDAN V ATELIÉRU-KAREL PROCHÁZKA 

ZVE-17. SRPEN (SOBOTA) 2019- od 14. hod. do - - - 

 

K PROHLÍDCE OBRAZŮ , PRAŽSKÉ KRÁLOVSKÉ CESTY, DALŠÍCH MĚST A 

FIGUR, JEŽÍŠ=SVĚTOVÁ RARITA.     

 MOŽNOST POSEZENÍ A OBČERSTVENÍ,  I Z VLASTNÍCH ZDROJŮ, JAK PITÍ TAK I 

NĚCO K JÍDLU, 

MOŽNOST OPÉKÁNÍ. 

K POSLECHU I TANCI ŽIVĚ HUDBA VE STYLU 

BLUES-COUNTRY-ROCK- 

JE MI LÍTO, ALE PO ZKUŠENOSTECH, NEBUDOU VPUŠTĚNI PSI , ANI VOLNĚ NA 

ZAHRADU. 

TAK JE NETRAPTE PŘIVAZOVÁNÍM A NECHTE JE DOMA 

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ. 

PŘIJĎTE POBEJT DO KLIDNÉHO PROSTŘEDÍ. 

❖  
 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Tatobity 

pořádá 

13. výstavu ovoce, zeleniny, květin a dalších přírodnin 
 

Téma : VYCHYTÁVKY ZAHRÁDKÁŘEK A ZAHRÁDKÁŘŮ 

 

Výstava se bude konat ve dnech 27.9., 28.9., 29.9. 2019 na sále Kulturního domu v 

Tatobitech 

Obracíme se na vás, kteří budete sklízet letošní úrodu zeleniny a ovoce, o zapůjčení produktů 

k vystavení. 

Doba konání výstavy:  27. 9. - 14,00 - 19,00 hod - pátek 

28. 9. - 10,30 - 18,00 hod - sobota 

            29. 9. - 10,30 - 16,00 hod. - neděle 

Pěstitelé, kteří by zapůjčili své výpěstky k vystavení, se mohou přihlásit u Ing. Pravoslava 

Valného. 

Vstupné dobrovolné!       BOHATÁ TOMBOLA!! ! 



 
 

 

 

Informáček srpen 2019 Stránka 4 
 

 

 

 

Sport 

Fotbal 
zápasy okresní soutěže v srpnu: 

Tatobity – Košťálov/Libštát C  10.8.  17:00  sobota 

Tatobity – Bozkov B    17.8.  17:00  sobota 

Rovensko B – Tatobity   25.8.  17:00  neděle 

Přepeře C – Tatobity    1.9.  17:00  neděle 

 

Kiosek na hřišti je vždy otevřený při domácích zápasech !!!! Klobásky, točené pivko….. ☺ 

 

❖  

 

Tradiční fotbalové derby 

„ženatí x svobodní“ 

se uskuteční o poutní neděli 11. srpna od 15 hodin 

na hřišti v Tatobitech. 
 

Životní jubilea oslaví 

30 let Stříbrná Michala   55 let Picková Jana 

30 let Nezdarová Šárka   84 let Machová Judita 

50 let Bíba Ladislav    95 let Lásková Anna 

         Gratulujeme!!!! 

 

Přehled akcí v srpnu 2019 

9. 8.  varhanní koncert   kostel sv.Vavřince 

10. – 11. 8. Vavřinecká pouť 

10.8.  Poutní pobavení   Malířova zahrada 

10.8.  fotbal Tatobity – Košťálov/Libštát C fotbalové hřiště 

11. 8.  fotbal „ženatí x svobodní“  fotbalové hřiště 

17. 8.  fotbal Tatobity – Bozkov B  fotbalové hřiště 

17.8.  Mejdan v Ateliéru   Ateliér Karla Procházky 

 

 

 

Tatobitský  informáček vydává OÚ Tatobity          Evidenční číslo: MK ČR 20690 

Uzávěrka přijímání článků, podnětů, informací je vždy do 25. v měsíci (pro následující měsíc). Na 

výše zveřejněných akcích bude provedeno fotografování a fota budou použita při prezentaci obce 

Tatobity.        Počet výtisků: 270 

www.tatobity.cz                                ou.tatobity@seznam.cz  

http://www.tatobity.cz/

